Письмо №  251 от 16 марта 2022 г.
 О проведении Районного этапа конкурса сочинений-эссе «Герой нашего времени»
                                                                           Руководителям ОО
[bookmark: _GoBack]        МКУ «Управление образования» направляет письмо Министерства образования и науки РД о проведении Республиканского конкурса сочинений-эссе «Герой нашего времени» и «Лучший авторский стих», посвященного герою России Н.Гаджимагомедову. Положение о проведении конкурсов вы найдете в приказах, указанных в направленном письме.
 Просим Вас организовать школьный этап Конкурса.
 30 марта состоится районный этап Конкурса.
   На районный этап конкурса необходимо представить работы учащихся, победителей школьного этапа, в управление образования методисту УО Алишейхову Х.Ч. до указанной выше даты.

  Начальник УО                                                                        Х. Исаева.
   Исполнитель:
 Х. Алишейхов.